in decimis de Auerintone spectantibus ad ecclesiam de Frou

cestria ; item in omnibus decimis foeni de villenagio ; item in

f. 198 6. toto altelagio dictae ecclesiae simul cum sibi legatis ; et in

manso competenti vicariae dictae ecclesiie assignato cum erofta

quinquo aerarum ad minus ei adjacente quam Adam Here et

Willelmus Blund tenuerunt. Hubebit etiam vicarius dictae

ecclesiae talem pasturam qualem peraona prafatan ccclesiae

habere consueverat. Sustinebit autem vicarius perpetuus qui

pro tempore dictae deserviet ecclesiae omnia onera ordinaria

debita et consueta.

Hanc autem collationem nostram et dictae vicariae ordina-

tionem auctoritate pontificali, salvia nobis et successoribus

nostris, tam jure pontificali quam parochiali, praesenti seripto,

sigilli nostri appositione munito, duximus confirmandam.

Prior autem et conventus Wygorniae huic collationi nostrae

et appropriation! dictis monachis factae assensum praebentes

praesentibus sigillum capituli sui apposuerunt. Hiis testibus.

DCCCI. Fareleya.

AD. 1263 Sciant1 praesentes et futuri, quod nos Willelmus lo Cham-

-1284. berleingo et Benedict* uxor mea dedimus, concessimus, et hac

Of Fare- carta nostra confirmavimus viris religiosis domno Reginaldo,

'e^ra- abbati Sancti Petri Gloucestriae, et ejusdem loci conventui,

totam terram quam habuimus in cultura quae vocatur Upha-

therleya, quae jacet inter terram dicti abbatis et terram

Radulphi Attepulle in hameleto de Fareleyo juxta Elemoro do

feodo ejusdem abbatis ; et terram totam quam habuimus in

campo do Kyngtone, quae jacet inter terram Galfridi le Taverner

et viam regiam quae ducit de Elemore usque ad Fareleye de

feodo ejusdem abbats ; et totam terram quam habuimus in

' A repetition of No. CCLXIX. (ante, vol. i. p. 307).
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campo qui vocatur Stanberewe inter terram dicti abbatis et

terram Johannae do Fareleye de feodo praodicto ; habendam ct

tenendam totam praedictam terram cum omnibus suis ubique

pertinentiis dictis abbati et conventui et eorum successoribus

de nobis et haeredibus nostris libere, quiete, integre, in puram

et perpetuam elemosinam, sine aliqua diminutione redditus vel

servitii in quibus dictis abbati et conventui, pro dicta terra et

pro residuo ejusdem, prius tenebamur, nihil inde nobis et

haeredibus nostris faciendo praeter orationes pro omnibus ser-

vitiis saecularibus, sectis curiarum 1 et hundredorum quibuscun-

quo debitis vel pertinentibus, a quibuscunque exactis vel in

posterum exigendis. Nos vero praedicti Willelmus ct Benedicta

ct haeredes nostri vel assignati totam praedictam terram cum

suis pertinentiis praedictis dictis abbati et conventui et eorum

successoribus per praedictum servitium orationum, contra

omnes mortales warantizabimus, aquitabimus, et defendemus f. 199.

in perpetuum.

Et ut haec mea donatio, concessio, et praesentis cartae confir-

matio firmae et stabiles permancant, ete.

DCCCII. FarUya.

Sciant praesentes et futuri, quod ego Johanna filia Walteri A.D. 1263

Croylli de Fareleya dedi, concessi,2 quietum clamavi, et hac -1284.

praesente carta mea confirmavi, in ligia viduitato ct plena po- Of the

testate mea, religiosis viris domino Reginaldo, abbati Sancti same"

Petri Gloucestriae, et ejusdem loci conventui, decem denarios

annui redditus, quem quidem redditum Henricus de Fareleye

filius meus pro quadam terram quam sibi dedi in eadem villa

mihi annuatim reddere consuevit. Et confirmo illud donum

quod idem Henricus fecit praedicto abbati et conventui de

terra quam eidem dedi in praefata villa ; habendam et tenen-

dam de me et haeredibus meis in liberam, puram, et perpetuam

elemosinam, in perpetuum, ita quod nec ego, nec haeredes

mei, nec aliquis nomine nostro, in praedicto redditu aliquid

juris vel clamii vendicare possimus in posterum, sed ab omni

jure, actione, et clamio, penitus et praeciso excludamur in per

petuum. Et ego praefata Johanna et haeredes mei praedictum

redditum praenominatis religiosis contra omnes mortales wa

rantizabimus, aquictabimus, et defendemus in perpetuum.

In quorum omnium robur et testimonium prassenti seripto

sigillum meum apposui. Hiis testibus.

1 There is a slight erasure here.

2 et is inserted in the MS. after concessi, hut with the sign of erasure.
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DCCCIII. OucW, scilicet de fine facto pro terris.

A.D. 1139 Willolmus, comes Gloucestriae, omnibus ministris suis, et

-1148. baronibus, ct hominibus, salutem.

Of Gual'. Sciatis quod dominus Gilobertus, Gloucestrim abbas, et

monachi mecum finierunt de terris suis de Gual' quas de

Roberto patre meo et de antecessoribus meis tenuerunt. Quare

vobis mando ct praecipio, quatinus eis illas in bono, in pace,

et honorabiliter habere, et tenere faciatis, sicut eas melius ct

honorabilius tenuerunt temporo patris mei. Pra;terea ego

volo ct concedo, ut Robertus filius Herdingi pradictas terras

do abbate ct monachis tencat sicut inter eos carta abbatis et

monachorum confirmatum est, ete.

DCCCIV. Gloucestrkt.

Of Glou- Noverint univerai praesens seriptum visuris vel audituris,

ccster. quod ego Johannes Hoche do Gloucestria remisi, ct quictos

clamavi viris religiosis abbati et conventui Sancti Petri Glou

cestriae, quinquaginta solidos annui redditus, in quibus iidem

religiosi Alexandro Morice annuatim tenebantur, ct quos idem

Alexander mihi dedit et carta sua confirmavit ; ita quod ncc

f. 199 6. ego nec aliquis ex parte mea de caetero in din is quinquaginta

solidis annuis aliquid juris vel clamii vendicare possimus in

perpotuum.

In cujus rei testimonium, ete.

DCCCV. De eodem.

Of they Omnibus Christi fidelibus praesens seriptum visuris vel

same. audituris, Johannes Hoche, salutem in Domino.

Noverit universitas vestra me teneri Alexandro Moriz in qua-

draginta solidis sterlingorum ad vitam suam, prout continetur

in carta quam habeo de eodem, eidem solvendis ad quatuor

anni terminos, scilicet ad festum Beati Michaelis proximum

sequens decem solidos, ad Natale Domini decem solidos, ad

festum Annunciationis Beatae Mariaa decem solidos, ad festum

Nativitatis Beati Johannis Baptistm decem solidos. Concedo

quod si in praedictis terminis defecero, quod ballivi Glonces-

triae qui pro tempore fuerint per terras meas ct redditus meos

una cum illis quos a praedicto Alexandro recepi quousque

eidem plenarie peraolutum fuerit possint me distringere.
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Subjicio ctiam mo jurisdictionibus ct coertionibus officialium

domini Wygorniensis et arebidiaconi Gloucostriae, qui pro

tempore fuerint, quod ambo vel eorum alter qui interpella

te fuerit, per sententiam excommunicationis do die in diem

ad praedictorum terminorum observantiam possint vel possit

compellere. Concedo etiam fabricae ecclesim Wygorniae di-

midiam maream argenti, si in pradictis terminis defecero.

Renuncio autem omni juris remedio mihi in contrarium com-

petonti, vel competituro, ot maximo regiae prohibitioni. Re

nuncio ctiam eidem omnes actiones, querelas, et demandas

motas mihi competentes ab origine mundi contra praedictum

Alexandrum usque ad hodiernum diem.

In cujus rei testimonium.

DCCCVI. De eodem.

Omnibus Christi fidelibus prnssons seriptum visuris vel Of the

audituris, Alexander Moriz filius Mauricii Durant, salutem in same.

Domino.

Noverit univeraitas vestra me concessisse, et dedisso, ct hac

praesenti carta mea confirmasse Johanni Hoche filio Walteri

Hoche, pro servitio suo, quinquaginta solidos annualis red-

ditus quos magister Nicholaus, rector ecclesiae de Dunha-

ferleye, frater meus, mihi debuit et reddero consuevit pro

terris et tenementis quae habui in villa Gloucestriae, simul

totum jus et clamium quod in eis habui vel habere potui,

simul totum jus ct clamium quod habui in domum illam quam

pater meus inhabitavit veraus portam borialem, cum soldis

in fronte veraus vicum, et cum omnibus pertinentiis, pro me

ct haeredibus meis eidem Johanni quietum clamavi ; tenendum

ct habendum sibi et haeredibus suis vel assignatis suis vol

cuicunque dare, legare voluerit, integre, bene, et in pace, in f. 200.

perpetuum.

Reddendo mihi annuatim ad vitam meam quadraginta solidos

sterlingorum ad quatuor anni terminos, videlicet ad festum

Beati Michaelis decem solidos, ad Natale Domini decem soli

dos, ad festum Beatae Mariae in Martio decem solidos, ad

Nativitatom Beati Johanuis Baptistae decem solidos, pro omni

servitio.

In cujus rei testimonium, ete.
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DCCCVII. Gloucestria,

A.D. 1257 Sciant prassentes et futuri, quod ego Henricus pereforde

Ofth' &edi, concessi, et hac praesenti carta mea confirmavi, domino

same Johanni,1 abbati et conventui Sancti Petri Gloucestriae, anno

regni regis Henrici filii regis Johannis quadragesimo secundo,

omnes redditus, et omnes terras, cum aedificiis superpositis,

quae habui in villa Gloucestriae, videlicet quandam terrain

cum pertinentiis quam emi do Willelmo seriptore, quae jacet

inter terram quae quondam fuit Roberti do Hamme et terram

Henrici de Quenhulle ; et aliam terram cum pertinentiis quam

omi de Philippo de Hamme quae jacet inter praedictam terram

quondam Willelmi seriptoris et terram quondam Willelmi

Fernagu ; et totam terram cum pertinentiis quam emi de

Roberto Belhoste quae jacet inter praenominatam terram quon

dam Willelmi seriptoris et terram saeristae domus eorum ; et

totam terram illam cum pertinentiis in venella arebidiaconi

quae jacet inter terram Philippi coci et terram Philippi do

Quenhulle ; et totam terram illam cum pertinentiis quae jacet

inter terram Galfridi Scin et terram Walteri de Homtone ;

tenendas et habendas omnes praedictas terras, cum omnibus

pertinentiis suis, adeo libere, bene, et in pace, sicut ego eas

tenui vel tenere potui.

Reddendo pro dictis terris, redditus et londgabula quae ego

pro eisdem reddere debui, et consuevi. Hanc autem dona-

tionem feci pro salute animae meae, et eosdem abbatem et

conventum in pleno hundredo Gloucestriae de praedictis terris

in plenam seysinam posui, et me ac haeredes meos exclusi in

perpetuum.

In cujus rei tsstimonium, ete.

DCCCVII I. Be eodem.

Of the Sciant praesentes et futuri, quod ego magister Willelmus

8ame. seriptor filius Thewoldi de Nortona tradidi, concessi, ct hac

praesente carta mea confirmavi, Henrico Hereford de Rade-

novere, totam terram meam quam tenui de Roberto Belhoste

in vico Sanctae Mariae ante portam abbatiae Gloucestriae, sci

licet illam terram quae jacet inter terram quae fuit Roberti

Lovi ct terram Walteri de Hoesenhale ; tenendam et habendam

1 John de Fclda.
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de me et haeredibus meis, sibi et haeredibus suis vel assignatis

suis et eorum haeredibus, in feodo et haereditate, libere, quiete,

ct integre, in perpetuum. f- 200 b.

Reddendo inde annuatim mihi et haeredibus meis vel assig-

natis meis, ipse et haeredes sui vel assignati sui, et eorum

haeredes, duodecim solidos sterlingorum ad quatuor terminos

anni pro omnibus servitiis, sectis, et saeeularibus demandis ad

me vel ad haeredes meos pertinentibus, scilicet ad festum

Sancti Michaelis tres solidos, ad Natale Domini tres solidos,

ad Annunciationem Beatae Mariae tres solidos, et ad Nativi-

tatem Beati Johannis Baptistae tres solidos. Terra vero

praedicta, mensurata per visum logalium virorum, continet in

anteriori parte undecim virgas domini regis ulnarias cum

pollice interposito et tria quarteria quatuor pollicibus minus ;

retro decem virgas cum pollice interposito et unum quarterium

ot duos pollices ; in profunditate vero triginta et novem virgas

domini regis ulnarias cum pollice interposito et tria quarteria.

Quando vero praedictus Henricus terram praedictam de me

recepit, aedificia superposita appretiata fuorunt, per visum

legalium virorum, quinque mareas argenti. Si vero, aliquo

casu emergente, praedictus Henricus 1 et haeredes sui mihi vel

haeredibus meis terram illam reliquerint, simile nobis aidifi-

cium aut pretium restituent. Pro hac autem traditione et

concessione mea praedictus Henricus dedit mihi de introitu

duas mareas argenti. Ego vero Willelmus et haeredes mei

praedicto Henrico et haeredibus suis vel assignatis suis totam

terram praedictam cum omnibus pertinentiis suis contra omnes

homines et foeminas in perpetuum warantizabimus. Et Bobertus

Belhoste, de quo terram praedictam tenui, ipsum Henricum et

haeredes suos sive assignatos suos prasdictam terram de lond-

gabulo et de omnibus sectis veraus abbatem et conventum

Gloucestriae aquietabunt, sicut me et haeredes meos aquietare

solebant et debebant.

Et ut haec traditio et concessio mea rata et stabilis in per

petuum permaneat, prassens seriptum, sigillo meo sigillatum,

praedicto Henrico tradidi Hiis testibus, ete.

DCCCIX. Gloucestria. -

Sciant praesentes et futuri, quod nos R[eginaldus], Dei A.D. 1263

gratia abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concossi- -1284-

1 Henricus] inserted in the margin.
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Of the mus ct tradidimus, et hac prasento carta nostra confirma-

same. vimus, Philippo Ypothecario ot haeredibus sive assignatis suis,

exceptis aliis viris religiosis, terram nostram quae jacet in

parochia Sancti Nicholai in villa Gloucestriae, inter terrain quae

fuit Galfridi Genclot et terram quae fuit Roberti Vinetarii,

quam quidem terram emimus do priorissa et conventu de

Acorneburia, et quam dictus Philippus aliquando de eisdem

f. 201. tenuit; habendam ot tenendam dictam terram cum aedificiis

superpositis et omnibus aliis pertinentiis suis a nobis et sue-

cessoribus nostris, sibi et haredibus sivo assignatis suis, adeo

libere, quiete, integre, et in pace, sient eam tenuimus vel

tenere potuimus.

Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris, ipse

et successores sui, unum denarium ad festum Sancti Michaelis,

pro omni servitio et saeculari demanda ad nos inde pertinente,

salvis quatuor denariis et obolo annui redditus domino comiti

Gloucestriae singulis annis do dicta terra solvendis, et arehi-

episcopo Eboracensi uno denario. Pro hac autem con-

cesaiono et traditione nostra dedit nobis dictus Philippus

octodecim mareas sterlingorum prae manibus. Idem vero

Philippus juramentum nobis praestitit, quod fidelis erit eccle-

siic nostrae, et maxime de reddendo redditu nostro plenarie

statuto termino, et quod nec artem nec ingenium exquiret,

unde domus nostra per tenuram suam damnum incurrat, et

quod praedictam terram ad alium locum religionis non trans-

feret sine assensu et voluntate nostra. Eandem securitatem

nobis facient successores sui cum singuli sibi succedent.

In cujus rei testimonium praesens seriptum in modum cyro-

graphi inter nos confectum est, cujus unam partem, sigillo

ecclesiae nostrae signatam, praedicto Philippo tradidimus, al

teram vero partem, sigillo ipsius roboratam, penes nos

retinuimus. Hiis testibus.

DCCCX. Oloucestria.

A.D. 1263 Sciant prassentes et futuri, quod nos R[eginaldus], Dei gratia

-1284. abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessimus et